
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059), § 8 pkt.7 Uchwały 

Nr XL.255.2022 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Góra Świętej Małgorzaty na rok 2023, Wójt  Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) Zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 9 456,68 z tego: dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadania realizowanego w ramach rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu”, środki z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych dla dzieci w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy i zadania nadanie numeru PESEL. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) Zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 400,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie usług w zakresie 

szkoleń pracowników. 

2) Zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł 9 856,68 z przeznaczeniem na zadania określone w § 1, § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2730



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

  Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023                Tabela  Nr 1   

    
                    

                

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 7 993 809,41 0,00 2 176,68 7 995 986,09  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 12 355,00 0,00 2 127,00 14 482,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

12 355,00 0,00 2 127,00 14 482,00 

 

  75816  Wpływy do rozliczenia 65 269,41 0,00 49,68 65 319,09  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

65 269,41 0,00 49,68 65 319,09 

 

 852   Pomoc społeczna 340 259,00 0,00 7 280,00 347 539,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 476,00 0,00 7 280,00 32 756,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

25 476,00 0,00 7 280,00 32 756,00 

 

 bieżące razem: 22 470 663,08 0,00 9 456,68 22 480 119,76  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2730



 
 majątkowe  

                    

 majątkowe razem: 6 838 215,16 0,00 0,00 6 838 215,16  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

 

                    

 Ogółem: 29 308 878,24 0,00 9 456,68 29 318 334,92  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2730



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023            Tabela Nr 2  
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 414 851,41 3 340 751,41 3 124 196,41 2 543 980,00 580 216,41 0,00 162 100,00 54 455,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,68 49,68 49,68 0,00 49,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 414 901,09 3 340 801,09 3 124 246,09 2 543 980,00 580 266,09 0,00 162 100,00 54 455,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 119 101,41 119 101,41 112 101,41 76 000,00 36 101,41 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,68 49,68 49,68 0,00 49,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 151,09 119 151,09 112 151,09 76 000,00 36 151,09 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 277 548,10 7 289 757,00 7 009 466,00 5 663 317,00 1 346 149,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 987 791,10 1 987 791,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 127,00 2 127,00 2 127,00 1 573,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 279 675,10 7 291 884,00 7 011 593,00 5 664 890,00 1 346 703,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 987 791,10 1 987 791,10 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 053 241,00 5 053 241,00 4 834 007,00 4 301 325,00 532 682,00 0,00 219 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 877,00 1 877,00 1 877,00 1 573,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 055 118,00 5 055 118,00 4 835 884,00 4 302 898,00 532 986,00 0,00 219 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 472 228,00 472 228,00 471 228,00 99 780,00 371 448,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 478,00 472 478,00 471 478,00 99 780,00 371 698,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 052 209,00 1 052 209,00 736 686,00 594 760,00 141 926,00 0,00 315 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 489,00 1 059 489,00 736 686,00 594 760,00 141 926,00 0,00 322 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 44 976,00 44 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 256,00 52 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 322 704,00 2 322 704,00 485 444,00 400 380,00 85 064,00 0,00 1 837 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 322 704,00 2 322 704,00 485 444,00 399 980,00 85 464,00 0,00 1 837 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 218 640,00 2 218 640,00 381 880,00 355 280,00 26 600,00 0,00 1 836 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 640,00 2 218 640,00 381 880,00 354 880,00 27 000,00 0,00 1 836 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 964 668,29 22 923 697,19 19 491 830,19 9 422 154,01 10 069 676,18 217 000,00 2 884 412,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 040 971,10 10 040 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 856,68 9 856,68 2 576,68 1 573,00 1 003,68 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 974 124,97 22 933 153,87 19 494 006,87 9 423 327,01 10 070 679,86 217 000,00 2 891 692,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 040 971,10 10 040 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2730


		2024-03-28T12:53:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




